UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 1

O /AJ COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
J\ RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015

LISTAO GERAL

CURSQO: 661 - Agronomia (Integral-Umuarama) (VAGAS: 16)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
82898-8

76482-0
80267-0
75450-2
81369-4
84969-0
76806-0
88375-3
78787-2
76292-6
84490-7
83748-5
86883-3
82454-1
87379-8
76112-0
74549-2
84443-7
85978-4
88641-1
76889-3
78114-3
83942-2
70144-6
88425-7
84751-5
77524-7
87776-8
77451-9
79925-5
87742-0
73549-8
83079-3
82802-7
87266-4
71208-0
77025-7
81294-1
85199-0
80286-5
71363-7
85758-0
82449-1
75390-2
78994-8
71848-8
86054-8
76872-6
87860-3
87247-9
81058-4

CONH. TOTAL LIN. LIN. TOTAL TOTAL ESCORE i
NOME DO CANDIDATO GERAIS P1 RED PORT ESTR P2 BIO QUI  P3 FINAL CLAS SITUAGAO
ADRIANO BATISTA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
ALEXANDRE MARCOS ALIEVI AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE

ANA CAROLINA BELLEI AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE

ANA CAROLINA JORGE MACACARI 63.0 63.0 56.0 8.0 4.0 68.0 23.5 20.5 44.0 175.0 74 LISTA DE ESPERA
ANA CAROLINA PIEROLI 58.5 58.5 88.0 34.0 4.0 126.0 7.0 24.0 31.0 215.5 45 LISTA DE ESPERA
ANA CAROLINA RUMAO GASTALDI 58.0 58.0 84.0 25.0 2.0 111.0 26.0 15.0 41.0 210.0 47  LISTA DE ESPERA
ANA CAROLINE ROGERIO PINTO 355 355 N.A 16.0 0.0 16.0 21.0 26.5 47.5 -- - REPROVADO
ANA DANIELA LOPES 91.0 91.0 62.0 53.0 19.0 134.0 64.0 25.0 89.0 314.0 3 APROVADO

ANA GABRIELA FIOROTTO 67.0 67.0 N.A 36.0 0.0 36.0 17.0 38.5 55.5 - -- REPROVADO

ANA JULIA ARISTIDES PEIXOTO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE

ANA PAULA DE ATAIDE AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
ANDERSON FERNANDES DE COLLA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- AUSENTE
ANDERTON DAMASCENO 75.5 75.5 78.0 16.0 13.0 107.0 2.0 11.0 13.0 195.5 58 LISTA DE ESPERA
ANDRE HENRIQUE SCHERER AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE

ANDRE LUIZ LOURO AITA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE

ANDRE MASAAQUI HIROSE 71.5 71.5 62.0 335 6.0 101.5 19.0 8.0 27.0 200.0 54 LISTA DE ESPERA
ANDRE SILVEIRA VALDERRAMA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
ANGELICA SANCHEZ MELO 82.0 82.0 84.0 35.5 6.0 125.5 37.0 20.0 57.0 264.5 12 APROVADO
ARNOLDO BOING JUNIOR AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
BEATRIZ DE ALMEIDA E SILVA 55.0 55.0 80.0 39.5 7.0 126.5 275 28.5 56.0 237.5 25 LISTA DE ESPERA
BEATRIZ MARIOT JORDANO 55.0 55.0 53.0 6.0 10.0 69.0 24.0 26.0 50.0 174.0 75 LISTA DE ESPERA
BRUNO CESAR BARROS MANESCO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- AUSENTE

BRUNO DEZINHO DOS SANTOS 50.0 50.0 N.A 24.0 0.0 24.0 10.0 30.5 40.5 -- - REPROVADO
BRUNO EDUARDO FERREIRA 40.0 40.0 N.A 12.0 0.0 12.0 6.0 20.5 26.5 -- -- REPROVADO
BRUNO FELIPE DA SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE

BRUNO LEAL DE SOUZA 51.0 51.0 N.A 15.0 0.0 15.0 15.0 16.5 315 - - REPROVADO
BRUNO MARIOT ROMAN AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE
CAIQUE MENDES LOVERA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE

CAMILA EVELYN PEREIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
CARINA ALVES DOS SANTOS 20.0 20.0 N.A 6.0 0.0 6.0 0.0 0.0 0.0 -- -- REPROVADO
CARLA WITERFELD ARRIGO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
CARLOS EDUARDO CESILIO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE
CARLOS EDUARDO LEMES ZANON AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE
CARLOS RAFAEL RIBEIRO 80.0 80.0 76.0 29.5 6.0 1115 26.5 24.0 50.5 242.0 21  APROVADO-COTAS
CAROLINE CIORLIN LEONI 68.0 68.0 91.0 40.5 3.0 134.5 40.5 31.0 71.5 274.0 9 APROVADO
CAROLINE MARINO 75.5 75.5 30.0 25.0 4.0 59.0 14.0 10.5 245 159.0 81 LISTA DE ESPERA
CHARLES CORSINI BAUDRAZ AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
CLAUDIO HENRIQUE ALMEIDA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE
CLEYSON HESPANHOLI GERENUTTI AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE

DAIANE SABINO DA SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE

DANIEL HARAGUCHI SANTOS 56.5 56.5 48.0 36.5 10.0 94.5 42.0 26.0 68.0 219.0 40 LISTA DE ESPERA
DANIELI DE CARVALHO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- AUSENTE

DANILO CESAR MARCHETTI SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE

DANILO DE SOUSA AGUADO 40.5 40.5 35.0 19.5 5.0 59.5 345 215 56.0 156.0 82 LISTA DE ESPERA
DEBORA VITORIA BEZERRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE
DEVANIR PAIJO GARCIA JUNIOR 60.0 60.0 N.A 14.0 0.0 14.0 22.5 225 45.0 - - REPROVADO
DHONATAN BARBOSA VIGNOTO 62.0 62.0 61.0 375 2.0 100.5 8.0 30.0 38.0 200.5 52 LISTA DE ESPERA
DOUGLAS ALVES GUILHERME AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- AUSENTE
DOUGLAS RYUKI MATUSHITA KOCHI AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
DYOVANNA PALIN 66.0 66.0 N.A 28.0 0.0 28.0 14.0 13.0 27.0 - - REPROVADO
EDIMAR PETERLINI 78.5 78.5 65.0 15.0 5.0 85.0 49.5 36.0 85.5 249.0 18 LISTA DE ESPERA
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LISTAO GERAL

CURSQO: 661 - Agronomia (Integral-Umuarama) (VAGAS: 16)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
80349-7

83029-1
75120-7
87421-3
76226-0
74610-3
84138-0
73731-4
88820-2
88040-1
81069-8
87407-4
71493-1
73114-0
70968-1
84603-2
79152-9
73260-9
79971-8
82523-0
75671-3
84913-5
70384-2
84691-5
78325-8
74588-0
80857-6
74593-0
82534-4
82549-7
73326-2
86679-0
71638-0
84571-7
85534-8
77104-2
78014-8
87461-9
74535-7
85774-4
72668-4
81868-4
76551-0
80640-8
85744-5
73847-0
83858-7
77293-8
86000-7
87349-9
77212-0

CONH. TOTAL LIN. LIN. TOTAL TOTAL ESCORE i
NOME DO CANDIDATO GERAIS P1 RED PORT ESTR P2 BIO QUI  P3 FINAL CLAS SITUAGAO
EDUARDA DE SANTANA MIRANDA 50.0 50.0 75.0 35.5 14.0 1245 27.0 315 58.5 233.0 27 LISTA DE ESPERA
EDUARDO DE LIMA MARTINS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE
EDUARDO PEREIRA CAMPOS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE
EDUARDO ROSSETTO SIGNORI AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- AUSENTE

ELISEO GUILHERME TURINI 64.0 64.0 78.0 33.0 7.0 118.0 25.5 45.0 70.5 252.5 15 LISTA DE ESPERA
EMERSON DI MARQUI MAESTA 53.5 53.5 N.A 22.0 0.0 22.0 33.0 13.0 46.0 -- -- REPROVADO
ENIO AMADO MARTIN 62.5 62.5 40.0 235 9.0 72,5 20.0 41.5 61.5 196.5 57 LISTA DE ESPERA
ENTONY DA SILVA MORAES 48.0 48.0 N.A 13.0 0.0 13.0 9.5 8.0 17.5 - - REPROVADO
ERICA PRISCILA SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE
FABIANA RENATA MOLINARI AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE
FABIANA SANTANA MACHADO 64.0 64.0 66.0 28.5 5.0 99.5 37.0 19.0 56.0 219.5 38 APROVADO-COTAS
FABIO LUIZ LOURO AITA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- AUSENTE

FELIPE DEL MASSA MARTINS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
GABRIEL CANASSA 69.5 69.5 57.0 16.0 4.0 77.0 32.0 11.5 43.5 190.0 62 LISTA DE ESPERA
GABRIEL LEAL DE SOUSA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE
GABRIEL ROMAN LULU 70.5 70.5 58.0 22.5 10.0 90.5 29.5 29.5 59.0 220.0 36 LISTA DE ESPERA
GABRIEL SOUZA DIAS 26.0 26.0 31.0 31.5 10.0 72.5 24.0 28.0 52.0 150.5 83 LISTA DE ESPERA
GABRIEL TENORIO CAVALCANTE AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- AUSENTE
GABRIEL VITOR CORREIA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
GABRIELA CANTON BORLINA 58.0 58.0 83.0 24.0 8.0 115.0 19.5 26.0 45.5 218.5 41 LISTA DE ESPERA
GABRIELA DOS SANTOS DE AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE
GESMILA KAROLINE ZAMPRONIO 62.0 62.0 76.0 26.5 7.0 109.5 17.5 18.0 35.5 207.0 49 LISTA DE ESPERA
GIORDANA TONIN DE SOUSA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
GIOVANA ORTEGA DEL MASSA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- AUSENTE
GUILHERME ETTORE CRIZOL 68.5 68.5 59.0 35.5 3.0 97.5 275 335 61.0 227.0 31 LISTA DE ESPERA
GUILHERME TARINI 79.0 79.0 78.0 26.0 4.0 108.0 39.0 45.0 84.0 271.0 10 APROVADO
GUILHERME TOME RAVAGNANI 53.5 53.5 61.0 11.5 5.0 77.5 15.0 25.5 40.5 1715 76 LISTA DE ESPERA
GUSTAVO CORONATO DE OLIVEIRA 80.5 80.5 36.0 28.5 2.0 66.5 24.0 13.0 37.0 184.0 69 LISTA DE ESPERA
GUSTAVO GASPARELLI CAOBIANCO 48.0 48.0 66.0 25.0 4.0 95.0 17.5 25.0 425 185.5 66 LISTA DE ESPERA
GUSTAVO HENRIQUE VECCHI BUSS 44.5 44.5 66.0 23.5 2.0 91.5 235 25.0 48.5 184.5 68 LISTA DE ESPERA
GUSTAVO LODI DA SILVA 57.5 57.5 75.0 18.5 7.0 100.5 26.0 39.5 65.5 223.5 32 LISTA DE ESPERA
GUSTAVO ROGERIO E SILVA 63.5 63.5 74.0 37.0 6.0 117.0 43.0 18.0 61.0 241.5 23 LISTA DE ESPERA
HEITTILA SINDY PACCOR 425 425 88.0 275 4.0 119.5 23.0 15.5 38.5 200.5 51 LISTA DE ESPERA
HELOISA RODELINI AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE
HENARA TAINAN GIACOMINI 47.0 47.0 45.0 14.0 4.0 63.0 8.0 17.5 25.5 135.5 84 LISTA DE ESPERA
HIGOR DONIZETTE DE LIMA 80.5 80.5 42.0 44.0 7.0 93.0 23.0 21.0 44.0 217.5 42  LISTA DE ESPERA
HIGOR FELIPE GONZELI 72.0 72.0 33.0 20.5 2.0 55.5 18.0 16.5 345 162.0 78 LISTA DE ESPERA
IGOR HIAGO JASPER AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - AUSENTE

IGOR HORT KCZAN AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE

IGOR OLIVETI PACHECO DOS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- AUSENTE

ITALO JOSE DE ARAUJO VIDAL 95.5 95.5 85.0 41.0 14.0 140.0 44.0 15.5 59.5 295.0 5 APROVADO
IZABELA RIQUETO TRINDADE 59.5 59.5 72.0 39.0 10.5 121.5 17.0 25.0 42.0 223.0 34  LISTA DE ESPERA
JAIR TRIZOTTI OLIVEIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE
JAISSON DOS SANTOS PINHEIRO 82.0 82.0 42.0 17.5 2.0 61.5 30.5 20.0 50.5 194.0 59 LISTA DE ESPERA
JEAN RIBEIRO DO PRADO 57.0 57.0 55.0 225 7.0 84.5 18.5 37.5 56.0 197.5 55 LISTA DE ESPERA
JEFERSON ADRIANO DA SILVA 63.0 63.0 51.0 37.5 5.0 93.5 20.0 23.5 435 200.0 53 LISTA DE ESPERA
JESSICA NATALIA TROMBINI 49.5 49.5 N.A 20.5 0.0 20.5 21.0 24.0 45.0 -- - REPROVADO
JOAO GABRIEL CE CANEVER AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- AUSENTE

JOAO PEDRO DOMINGOS SILVERIO AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- - AUSENTE

JOAO PEDRO PI1zZOLIO DE SOUZA 61.5 61.5 54.0 215 10.0 85.5 33.0 28.5 61.5 208.5 48 LISTA DE ESPERA
JONATHAN ANDRETTA WOTRICH AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS AUS - -- AUSENTE
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A

CURSQO: 661 - Agronomia (Integral-Umuarama) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
81355-9

83944-7
78978-4
86386-8
74342-0
74716-2
81169-3
74578-4
88774-8
71981-8
82596-7
76964-0
86275-9
77760-4
78159-5
86506-8
81877-3
79772-4
81558-1
75016-9
75265-4
78195-1
86351-2
77577-0
86159-0
77028-9
86648-3
86763-5
84437-0
81935-9
85617-2
78199-0
74801-5
76554-1
73780-9
82564-3
73375-7
79748-9
79669-3
74019-6
71974-3
77709-1
74777-8
83935-8
72860-7
87397-6
80581-5
84408-8
75125-3
71155-4
77413-8

NOME DO CANDIDATO
JONATHAN SCHNEIDER

JOSE EDUARDO GARCIA DA SILVA
JOSE FERNANDO CEZAR

JOSE GUILHERME A. DE SOUZA
JOSE LUCAS MARTINS ABREU
JULIA SERONATTO SAVIOLI
JULIANA OLIVEIRA DE SOUZA
JULIANO SILVA CARVALHO

KELY PATRICIA TORQUATO
KEVIN MUNIZ

LARISSA CAROLINE PELAQUIM
LARISSA FRANCISCATTI HOFFMANN
LARISSA THAIS DOS SANTOS
LARISSA YUKI TERADA

LAYON HENRIQUE S SELEGUIM
LEDIO ALCIONE PANACZEWICZ
LEONARDO CHICARELLE

LIAN NIKKO TERU WATANABE
LORENZO DIAS BIODERI

LUCAS DE OLIVEIRA BIASOLI
LUCAS KENZO ITAGAKI

LUCAS LANI

LUCAS LEITE COLONELLI

LUCAS MENDES CARDOSO
LUCAS PEREZ DE MELO SILVA
LUCAS ZAGUINE BESERRA
LUCAS ZIMMER SCHUPEL

LUCAS ZUBIOLI MORANDI

LUIS HENRIQUE KAPP TITSKI
LUIZ EDUARDO FORNER

LUIZ FELIPE COLONELLI ALMEIDA
LUIZ FERNANDO ROCHA DE

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS
MAIKON MOURO OLIVEIRA
MAIRA LAIZA CAMARGO
MARCELO DE FARIAS OLIVEIRA
MARCOS HENRIQUE DE SOUZA
MARIA CLARA MARCELINO
MARIANA GOMES DIAS

MATHEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA
MATHEUS AUGUSTO MOLINA
MATHEUS KENJIRO OBO
MATHEUS KIHARA

MATHEUS MOREIRA PERISSATO
MATHEUS OBANA CASOTTI
MATTEUS DOS SANTOS SIMONATO
MATTEUS ZANCHETT

MAYARA DE SOUZA

MILENA CAROLINE BECK

MILENI OLIVEIRA SIPRIANO
NAIARA BENEDETTE PEREIRA

CONH. TOTAL

GERAIS P1
AUS AUS
53.0 53.0
75.5 75.5
1045 1045
AUS AUS
65.0 65.0
49.0 49.0
AUS AUS
65.0 65.0
AUS AUS
AUS AUS
60.0 60.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
64.0 64.0
90.0 90.0
65.0 65.0
74.0 74.0
71.5 71.5
48.0 48.0
71.0 71.0
66.0 66.0
35.5 35.5
AUS AUS
455 455
67.0 67.0
AUS AUS
41.5 41.5
50.0 50.0
88.0 88.0
AUS AUS
97.0 97.0
72.0 72.0
42.0 42.0
51.0 51.0
67.0 67.0
AUS AUS
62.0 62.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
72.0 72.0
55.5 55.5
62.5 62.5
52.5 52.5
60.0 60.0
70.5 70.5
68.0 68.0

RED
AUS

73.0
69.0
88.0
AUS
92.0
0.0
AUS
N.A
AUS
AUS
86.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
42.0
86.0
61.0
108.0
N.A
20.0
80.0
75.0
55.0
AUS
15.0
64.0
AUS
N.A
N.A
88.0
AUS
84.0
20.0
73.0
78.0
65.0
AUS
72.0
AUS
AUS
AUS
80.0
59.0
29.0
73.0
88.0
83.0
63.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
AUS AUS
25.0 9.0
36.5 2.0
40.0 8.0
AUS AUS
41.0 2.0
18.0 7.0
AUS AUS
21.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
17.0 2.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
325 9.0
335 2.0
23.0 6.0
26.0 6.0
27.0 0.0
19.0 10.0
33.0 7.0
225 13.0
30.0 6.0
AUS AUS
10.0 7.0
35.5 10.0
AUS AUS
14.0 0.0
31.0 0.0
43.0 6.0
AUS AUS
47.5 5.0
255 7.0
28.0 2.0
25 9.0
28.5 8.0
AUS AUS
21.0 2.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
26.5 6.0
18.0 14.0
32.5 5.0
39.0 7.0
27.0 5.0
34.0 2.0
31.0 12.0

TOTAL

P2
AUS

107.0
107.5
136.0
AUS
135.0
25.0
AUS
21.0
AUS
AUS
105.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
83.5
1215
90.0
140.0
27.0
49.0
120.0
1105
91.0
AUS
32.0
109.5
AUS
14.0
31.0
137.0
AUS
136.5
52.5
103.0
116.5
101.5
AUS
95.0
AUS
AUS
AUS
1125
91.0
66.5
119.0
120.0
119.0
106.0

BIO
AUS

13.0
37.0
45.0
AUS
37.0
17.0
AUS
23.0
AUS
AUS
23.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
30.0
19.0
13.0
375
33.0
26.0
29.0
30.0
30.0
AUS
195
20.0
AUS
14.0
18.0
45.0
AUS
73.0
28.5
24.0
24.0
345
AUS
4.0
AUS
AUS
AUS
415
22.0
19.0
29.5
34.0
35.5
28.0

QuI
AUS

24.5
31.0
32.5
AUS
37.0
20.5
AUS
11.0
AUS
AUS
28.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
25.0
25.5
19.0
37.0
22.0
17.0
24.0
26.5
18.5
AUS
21.5
26.5
AUS
27.0
27.5
39.5
AUS
37.5
24.0
21.5
25.5
18.0
AUS
16.0
AUS
AUS
AUS
23.0
25.5
16.5
18.5
16.0
37.0
26.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015

P3
AUS

375
68.0
775
AUS
74.0
375
AUS
34.0
AUS
AUS
51.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
55.0
445
32.0
745
55.0
43.0
53.0
56.5
485
AUS
41.0
465
AUS
41.0
455
845
AUS
110.5
525
455
495
525
AUS
20.0
AUS
AUS
AUS
645
475
355
48.0
50.0
725
545

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS
197.5 56
251.0 17
318.0 2
274.0 8
216.0 44
202.5 50
256.0 14
187.0 64
288.5 6
244.0 20
233.0 28
175.0 73
223.0 33
309.5 4
344.0 1
190.5 61
217.0 43
221.0 35
177.0 70
249.0 19
194.0 60
164.5 77
219.5 39
230.0 29
262.0 13
228.5 30

SITUAGAO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
REPROVADO
AUSENTE
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS



IRYAN
A

CURSQO: 661 - Agronomia (Integral-Umuarama) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
75594-2

84756-1
86844-5
82957-0
79719-7
79950-8
78433-5
83978-5
87616-4
88869-3
79674-3
82255-8
70366-4
86606-3
74558-1
76544-5
88365-7
82257-2
80580-8
88802-4
81024-6
84176-1
73201-8
88510-0
88707-5
83324-1
74864-5
81663-7
81197-8
86665-4
73331-2
70108-0
82267-9
83891-1
82398-0
83411-9
84280-0
79505-0
75481-9
75485-8
72177-6

NOME DO CANDIDATO
NATALIA CECOTE GARCIA

NATHALIA REGINA BOVO BATISTON
OCTAVIO HENRIQUE MUNIZ
PATRICIA AKEMI ARAY BOLOGUESI
PATRICIA GALLE LAURIANO

PAULA RENATA BALDIM

PAULO RICARDO LIMA DA SILVA
PEDRO ALEXANDER DE SOUZA
PEDRO ANTONIO GOMES GOLFET
PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS F
PEDRO HENRIQUE FRANCO
PEDRO HENRIQUE LAVAGNOLI
POLIANA TOME GOUVEIA

RAFAEL HENRIQUE PAULUCCI
RAFAEL SILVEIRA VALDERRAMA
RAFAEL VITOR RUFFO

RAISSA LEITE ROMOLINO

RAYANE MONIQUE SETE DA CRUZ
RENAN AUGUSTO ZANCHETT
RENAN BENICIO DE O. RODRIGUES
RENATO AUGUSTO DAMASCENO
RICARDO COLOMBO

RICARDO MANOEL CORDEIRO DA
RICARDO RAMOS RIELLE

RICKSON GABRIEL VIEIRA
RODRIGO RESENDE MARGCAL
ROGERIO TAVARES GUIRAO
THALES PEREIRA DO AMARAL
THIAGO MARCHI DA SILVA
VANESSA CAVALCANTE BARBOSA
VICTOR HARUO KORIN

VICTOR SEREIA FERRACINI
VINICIUS DE OLIVEIRA CALVI
VINICIUS MAROCHIO MOSTASSE
VINICIUS MATHEUS BAINCHET
VINICIUS SEREIA FERRACINI
VITOR HUGO NASCIMENTO FIOROTI
VITOR HUGO RICHTER RECH
VITORIA CHALENE DE S.
WELBERTON PAULINO MOHR ALVES
YUAN MARTINS LOPES

CONH. TOTAL
GERAIS P1
45.0 45.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
45.0 45.0
47.5 47.5
63.0 63.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
58.0 58.0
60.0 60.0
725 725
38.0 38.0
AUS AUS
AUS AUS
53.0 53.0
67.0 67.0
52.0 52.0
745 745
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
47.5 47.5
AUS AUS
53.0 53.0
AUS AUS
54.5 54.5
40.5 40.5
AUS AUS
AUS AUS
69.5 69.5
51.5 51.5
62.0 62.0
AUS AUS
50.5 50.5
AUS AUS
43.5 43.5
775 775
AUS AUS
AUS AUS

RED
71.0

AUS
AUS
AUS
23.0

N.A
90.0
AUS
AUS
AUS
61.0
74.0
95.0
15.0
AUS
AUS

N.A
77.0
38.0
96.0
AUS
AUS
AUS
74.0
AUS
20.0
AUS
15.0
35.0
AUS
AUS
29.0
88.0
76.0
AUS
16.0
AUS
48.0
60.0
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
24.0 5.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
21.5 4.0
14.0 0.0
245 15.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
24.5 3.0
36.5 9.0
30.5 7.0
15.0 9.0
AUS AUS
AUS AUS
8.0 0.0
33.5 9.0
175 10.0
39.5 13.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
17.0 3.0
AUS AUS
13.0 4.0
AUS AUS
25.5 2.0
18.0 4.0
AUS AUS
AUS AUS
27.0 3.0
28.5 7.0
36.0 3.0
AUS AUS
225 3.0
AUS AUS
18.0 10.0
35.5 11.0
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P2
100.0

AUS
AUS
AUS
48.5
14.0
1295
AUS
AUS
AUS
88.5
1195
1325
39.0
AUS
AUS
8.0
1195
65.5
148.5
AUS
AUS
AUS
94.0
AUS
37.0
AUS
425
57.0
AUS
AUS
59.0
1235
115.0
AUS
41.5
AUS
76.0
106.5
AUS
AUS

BIO
29.5

AUS
AUS
AUS
22.5
18.0

9.5
AUS
AUS
AUS
27.0
28.5
45.0

9.0
AUS
AUS
15.0
26.5
26.5
22.0
AUS
AUS
AUS
20.5
AUS
36.0
AUS
23.5
37.0
AUS
AUS
23.0
23.0
34.0
AUS
255
AUS
19.0
33.0
AUS
AUS

QuI
10.5

AUS
AUS
AUS
25.5
19.5
18.0
AUS
AUS
AUS
13.0
26.0
27.5
15.0
AUS
AUS
29.0
28.5
315
24.5
AUS
AUS
AUS
26.0
AUS
235
AUS
19.0
41.5
AUS
AUS

8.0
16.0
30.5
AUS
24.5
AUS
20.5
35.0
AUS
AUS

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2015

P3
40.0

AUS
AUS
AUS
48.0
375
275
AUS
AUS
AUS
40.0
545
725
24.0
AUS
AUS
44.0
55.0
58.0
465
AUS
AUS
AUS
465
AUS
59.5
AUS
425
785
AUS
AUS
31.0
39.0
64.5
AUS
50.0
AUS
395
68.0
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS
185.0 67
220.0 37
186.5 65
234.0 26
277.5 7
241.5 24
175.5 72
269.5 11
188.0 63
176.0 71
159.5 79
214.0 46
241.5 22
159.0 80
252.0 16

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE



